
 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 

 

 
  

 
V Ústí nad Labem dne 02. 11. 2021  

 
 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Servis vzduchotechniky v Plaveckém areálu Klíše“. 
 
 
Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace (dále jen „zadavatel“) obdržel dne 
01. 11. 2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Servis  
vzduchotechniky v Plaveckém areálu Klíše“, uveřejněnou dne 21. 10. 2021 na profilu 
zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené 
veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dle Výzvy, čl. 15 Další podmínky stanovil zadavatel mimo jiné, že dodavatel může písemně 
zaslat zadavateli nejpozději 5 pracovních dní před ukončením lhůty k podání nabídek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Jelikož dodavatel zaslal žádost o vysvětlení po této stanovené lhůtě (lhůta pro podání nabídek 
je 05. 11. 2021), nebude na ni zadavatel vysvětlení poskytovat. 
 

 
 
 
 
 

  
 Ing. Dalibor Deutsch v.r. 
 referent oddělení veřejných zakázek 
 právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


